

CNPJ: 17.781.651/0001-69  
RUA MANOEL AMARO, 113  
C.E.P.: 14140-000 - Cravinhos - SP

Processo Administrativo: 30/2023  
Processo de Licitação: 30/2023  
Data do Processo: 10/10/2023

Folha: 1/2

## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Presidente Cis Avh, JOSE DURVAL AFFONSO MADUREIRA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

- a ) Processo Nr.: 30/2023  
b ) Licitação Nr.: 13/2023-PR  
c ) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL  
d ) Data Homologação:  
e ) Data da Adjudicação: Sequência: 0  
f ) Objeto da Licitação LICITAÇÃO COMPARTILHADA - FORMAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação com fornecimento parcelado EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL – EPI E MATERIAIS PARA O SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA – SAMU 192 – REGIONAL DE RIBEIRÃO PRETO/SP para os ÓRGÃOS PARTICIPANTES desta licitação, em atendimento as demandas das Secretarias Municipais de Saúde dos municípios consorciados ao CIS AVH, de acordo com os quantitativos estimados no Anexo VI, durante o prazo de validade da Ata de Registro de Preços, em conformidade com as disposições deste Edital e respectivos Anexos.

g ) Fornecedores e Itens Vencedores: (em Reais R\$)

|  | <u>Unid.</u> | <u>Qtdade</u> | <u>Descto (%)</u> | <u>Preço Unitário</u> | <u>Total do Item</u> |
|--|--------------|---------------|-------------------|-----------------------|----------------------|
|--|--------------|---------------|-------------------|-----------------------|----------------------|

### LUCIAN VILELA MELATO (161)

|                      |                                                          |    |        |        |        |           |
|----------------------|----------------------------------------------------------|----|--------|--------|--------|-----------|
| 3                    | CAMISETA SAMU TAMANHOS PP AO XXXGG - Marca: LM           | UN | 600,00 | 0,0000 | 37,04  | 22.224,00 |
| 4                    | CAPA DE CHUVA - TAMANHOS DO PP AO XXXGG - Marca: VERTICE | UN | 245,00 | 0,0000 | 229,96 | 56.340,20 |
| 11                   | CAMISETA MANGA LONGA - Marca: LM                         | UN | 100,00 | 0,0000 | 62,00  | 6.200,00  |
| Total do Fornecedor: |                                                          |    |        |        |        | 84.764,20 |

### NEO MEDICAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA (162)

|                      |                                               |    |        |        |        |           |
|----------------------|-----------------------------------------------|----|--------|--------|--------|-----------|
| 7                    | MOCHILA PADRAO SAMU AZUL - Marca: RESGATE     | UN | 100,00 | 0,0000 | 280,00 | 28.000,00 |
| 8                    | MOCHILA PADRAO SAMU VERMELHA - Marca: RESGATE | UN | 100,00 | 0,0000 | 280,00 | 28.000,00 |
| 9                    | MOCHILA PADRAO SAMU AMARELA - Marca: RESGATE  | UN | 30,00  | 0,0000 | 340,00 | 10.200,00 |
| Total do Fornecedor: |                                               |    |        |        |        | 66.200,00 |

CNPJ: 17.781.651/0001-69  
RUA MANOEL AMARO, 113  
C.E.P.: 14140-000 - Cravinhos - SP

Processo Administrativo: 30/2023  
Processo de Licitação: 30/2023  
Data do Processo: 10/10/2023

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**QUATRO POR QUATRO COMERCIAL LTDA (33)**

|                      |                                                       |    |        |        |        |            |
|----------------------|-------------------------------------------------------|----|--------|--------|--------|------------|
| 1                    | BOTA CANO ALTO COM REFLETIVO EM ALTA FREQUÊNCIA - PAR |    | 500,00 | 0,0000 | 410,42 | 205.210,00 |
|                      | Marca: FORCE                                          |    |        |        |        |            |
| 2                    | BLUSÃO COM CAPUZ - Marca: 4X4                         | UN | 300,00 | 0,0000 | 204,46 | 61.338,00  |
| 5                    | MACACÃO SAMU - TAMANHOS DO PP AO XXXGG - Marca: 4X4   | UN | 600,00 | 0,0000 | 333,25 | 199.950,00 |
| 6                    | BONÉ PADRÃO SAMU - Marca: 4X4                         | UN | 245,00 | 0,0000 | 35,35  | 8.660,75   |
| 10                   | CALÇA TATICA SAMU AZUL - Marca: 4X4                   | UN | 100,00 | 0,0000 | 181,95 | 18.195,00  |
| Total do Fornecedor: |                                                       |    |        |        |        | 493.353,75 |
| Total Geral:         |                                                       |    |        |        |        | 644.317,95 |

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).